6844879, pubblicate sul sito istituzionale del Comune, 
sezione “Amministrazione Trasparente”; 

PRECISATO che  

- il valore economico della presente procedura, stimato ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
167 e succ. del D. Lgs. n. 50/2016, è di Euro 2.640.000,00 
(duemilioniseicentoquarantamila/00), corrispondente all’importo di € 330.000,00 per ciascun 
lotto da aggiudicare, calcolato tenuto conto anche dell’eventuale periodo di proroga per 
massimo sei mesi; 

- allo scopo di favorire la più ampia partecipazione alla presente procedura, il Comune